BAMATO Bettverlängerung WL460EXT für Drechselbank WL-
460V
Art. Nr.: WL460VEXT
95,00 €
1 Stück | 95,00 €/Stück
Gewicht Maschine (kg): 9
Gewicht mit Verpackung (kg): 10
Versanddetails: *
Anzahl der Packstücke: 1
Breite der Verpackung: 200 mm
Höhe der Verpackung: 200 mm
Länge der Verpackung: 600 mm
Versandgewicht: 10,00 kg
Versandart: Paket
Gewicht: 10 kg
Lieferzeit: 1 -3 Tage
Sofort lieferbar
BAMATO Bettverlängerung für Drechselbank WL-460V
Verlängerung der Spitzenweite auf 1000 mm
Länge der Bettverlängerung 550 mm
Markmüller Maschinen GmbH
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@bamato-maschinen.de
Seite 1 Art. Nr.: WL460VEXT | BAMATO Bettverlängerung WL460EXT für
Drechselbank WL-460V
Stand: 09.04.2026